
Технические
характеристики продукта
Характеристики

27060
Клеммник для алюминиевого кабеля

Основные характеристики
Продуктовая серия Acti 9
Тип устройства или его аксессуаров Клемма
Категория - аксессуар/отдельная
деталь

Аксессуары присоединений

Дополнительные характеристики
[In] номинальный ток 100 А

125 А
25 А
32 А
40 А
50 А
63 А
80 А

Присоединения Разъем для кабеля
Длина зачистки проводов 13 мм
Момент затяжки 10 Н-м
Совместимость серий продукта Multi 9 for Multi 9 C60

Acti 9 for Acti 9 C60H-DC
Acti 9 for Acti 9 iSW
Acti 9 for Acti 9 iC60
Acti 9 for Acti 9 Reflex iC60
Acti 9 for Acti 9 iID
Acti 9 for Acti 9 iSW-NA
Acti 9 for Acti 9 SW60-DC
Acti 9 for Acti 9 C60NA-DC
Acti 9 for Acti 9 C120NA-DC
Multi 9 for Multi 9 ID
Acti 9 for Acti 9 DT60
Acti 9 for Acti 9 C120
Acti 9 - Vigi C120

Гарантия на оборудование
Период Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в

эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
даты поставки
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